柯林國小九十九學年度第二學期課程發展委員會第一次會議紀錄

時間；一○○年六月二十二日下午2點整
地點：會議室

主席：王銘德

出席人員：曾文賢、林建龍、邱佩瑜、陳亮瑋、李雪菁、鐘瑩修、林勝雄、楊千逸、戴秀儒、楊曼華
一、主席報告：請大家就相關議題討論

二、提案討論：
1. 研討本校一百學年度教師授課節數編配。
2. 研討本校一百學年度各學習領域節數分配。
三、決議：

1. 本校級任導師最高授課節數20節，行政教師以「最低授課節數」為依據，即

(1). 主任：10節

(2). 組長：18節

(3). 級任導師：20節

(4). 級任導師兼輔導教師：18節

2. 英語與音樂專長課程每週12節，本年度所需鐘點費尚短缺約70,000元，解決辦法優先向教育處爭取2688經費補助，如果教育處無法補助，改尋求家長會協助。
3. 減授課部分：
(1). 教導主任兼辦特教業務，減課1節。
(2). 總務主任兼午餐秘書，並承辦校舍興建工程，減課5節。

(3). 教務組長兼辦註冊、設備、圖書及部分友善校園業務，減課6節。

(4). 學務組長兼辦資訊、衛生及環境教育業務，減課6節。

(5). 二年級戴秀儒老師擔輔導教師，負責高關懷及高風險家庭學生的輔導工作，減課2節。

4. 通過本校一百學年度各學習領域節數分配，詳細內容如附件。
四、主席結論：（略）
五、散會

記  錄：曾文賢                       校   長：王銘德
附件、柯林國小一百學年度學習節數一覽表
	領

域

年

級
	彈性學習節數

(A)
	領域學習節數(B)
	領域學習節數
	學習總節數 (C=A+B)
	是否經課程發展委員會通過(是打V不是打X)
	是否符合課綱規範(符合打V不符合打X)
	非學習節數

	語      文
	數        學
	社 會
	藝術與人文
	自然

與

生活

科技
	健康與體育
	綜合活動

	節數
	學生是否自由參加(是打V不是打X)

	國語文
	本土語言
	英語

	生      活

	一年級
	3
	 (20-30%)
	(10-15%)
	(20-30%)
	(10-15%)
	(10-15%)
	20
	23
	V
	V
	無

	5
	1

	3
	6
	3
	2

	二年級
	3
	 (20-30%)
	(10-15%)
	(20-30%)
	(10-15%)
	(10-15%)
	20
	23
	V
	V
	無

	5
	1

	3
	6
	3
	2

	三年級
	4
	(20-30%)
	(10-15%)
	(10-15)
	(10-15%)
	25(10-15%)
	(10-15%)
	(10-15%)
	25
	29
	V
	V
	無

	5
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	四年級
	4
	 (20-30%)
	(10-15%)
	(10-15%)
	(10-15%)
	(10-15%)
	(10-15%)
	(10-15%)
	25
	29
	V
	V
	無

	5
	1
	1
	3
	3
	3
	3
	3
	3

	五年級
	5
	 (20-30%)
	(10-15%)
	(10-15%)
	(10-15%)
	(10-15%)
	(10-15%)
	(10-15%)
	27
	32
	V
	V
	無

	6
	1
	1
	4
	3
	3
	3
	3
	3

	六年級
	5
	 (20-30%)
	(10-15%)
	(10-15%)
	(10-15%)
	(10-15%)
	(10-15%)
	(10-15%)
	27
	32
	V
	V
	無

	6
	1
	1
	4
	3
	3
	3
	3
	3

[image: image1.jpg]i EElES

EE BN R R E R R SR X
R« —OOFEAHZ+H T 2 B

Wk

e 4, e fiit

| g ! TJ% z té %T
3 PREHE jﬁ:ﬁ)ﬁg

; wzs | G0

6 B (7%7 M %) | &Y 4@“@
: s ,(X%ﬂ‘b i/@%ﬁﬁ

|

9 BT i® @‘7 % //r \\ﬁ /Jf % ‘/’CTV/

10 PRSI C[/éé % Z;F

! R NE [2 &5

\
12 BRZEAN